EXERCÍCIO 2025, DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA USO NAS ATRIBUIÇÕES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO/RN, DE ACORDO COM A NECESSIDADE 

CREDOR: M DAS GRACAS P DA SILVA COMERCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ/CPF 
nº 29.356.259/0001-51. 

VALOR: R$ 19.124,90 (Dezenove mil, cento e vinte e quatro reais e noventa centavos) 

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses 

Após a formalização, providencie-se a publicação deste ato no Diário Oficial da Câmara Municipal, 
em conformidade com o § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, garantindo ampla transparência e